

Data e hora da consulta: 17/04/2024 13:25

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70024	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.565.735/0001-13	AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL	76805-859
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3211-2077/2000/2105/2104/2133/2296

Ano	Tipo	Número
2024	NE	253

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167832	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
17/04/2024	Ordinário	0001856682022622800	0,0000	10.702,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
30.699.701/0001-21	AGS CONFECCOES LTDA	76330-000
Endereço		
DAS LARANJEIRAS 49 QUADRA04 RESIDENCIAL PRIMAVE		
Município	UF	Telefone
JARAGUA	GO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
197	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

Descrição

EMPENHO PARA COBRIR DESPESA EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE TRAJES SOCIAIS, UNIFORMES OPERACIONAIS E DE IDENTIFICAÇÃO, DE SEGURANÇA, CONFORME PE 3/2023 (0984272), ARP 07/2023 (1012886), SOLICITAÇÃO 10/2024/SSI (1148776), DESPACHOS 823/2024/SAOFC (1148943) E 647/2024/COFC (1149090) SEI! 0001856-68.2022.622.8000.

Local da Entrega

PORTO VELHO - RO

Informação Complementar

07002405000032023 - UASG Minuta: 070024

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	17/04/2024 13:10:53	Alteração

Data e hora da consulta: 17/04/2024 13:25

Usuário: ***.536.702.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.702,00

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00006 - VESTUÁRIO PROTEÇÃO, MATERIAL TECIDO RIPSTOP, TAMANHO SOB MEDIDA, TIPO USO UNIFORME PARA DOE E DOA PCDF, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BOLSOS FRONTAIS E NAS MANGAS, COR ESTAMPA MULTICAM BLACK, TIPO GANDOLA	1.782,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/04/2024	Inclusão	9,00000	198,0000	1.782,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00007 - CALÇA, MATERIAL TECIDO RIP STOP, 66% POLIESTER E 34% ALGODÃO), COR DESERT, TAMANHO SOB MEDIDA, TIPO USO OPERACIONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFORÇO DUPLO ENTRE AS PERNAS E JOELHOS, APLICAÇÃO UNIFORME POLICIA JUDICIAL	3.564,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/04/2024	Inclusão	18,00000	198,0000	3.564,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00008 - CAMISA UNIFORME, MATERIAL MALHA PIQUET LISO, 58% ALGODÃO, 34% POLIÉSTER, TIPO MANGA CURTA, TIPO COLARINHO GOLA POLO, TAMANHO VARIADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO, TIPO CAMISA POLO, APLICAÇÃO UNIFORME, POLÍCIA JUDICIÁRIA	1.524,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/04/2024	Inclusão	24,00000	63,5000	1.524,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00009 - CAMISA UNIFORME, MATERIAL TECIDO ARCTIC DRY, TIPO MANGA LONGA, TIPO COLARINHO GOLA CARECA, TAMANHO VARIADO, TIPO USO INSTRUTOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO, TIPO CAMISA SEGUNDA PELE, APLICAÇÃO UNIFORME, POLÍCIA JUDICIÁRIA	1.128,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/04/2024	Inclusão	24,00000	47,0000	1.128,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00011 - BOTA SEGURANÇA, MATERIAL COURO HIDROFUGADO, MATERIAL SOLA BORRACHA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO SOB MEDIDA, TIPO CANO FORRADO, EM TECIDO 100 % POLIAMIDA, COM ESPUMA, TIPO USO PROTEÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTENTE ABRASÃO, ATACADORES EM ALGODÃO	2.704,00

Data e hora da consulta: 17/04/2024 13:25

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.702,00

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00011 - BOTA SEGURANÇA, MATERIAL COURO HIDROFUGADO, MATERIAL SOLA BORRACHA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO SOB MEDIDA, TIPO CANO FORRADO, EM TECIDO 100 % POLIAMIDA, COM ESPUMA, TIPO USO PROTEÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTENTE ABRASÃO, ATACADORES EM ALGODÃO	2.704,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/04/2024	Inclusão	8,00000	338,0000	2.704,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
RICARDO MOURA SILVA
***.761.553-**
17/04/2024 13:10:53

Gestor Financeiro
JOAO VICENTE FILHO
***.536.702-**
17/04/2024 12:56:19